MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE (UFF)

INSTITUTO DE HISTÓRIA (IHT)

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO Nº 03/2022
INSTITUTO DE HISTÓRIA – IHT.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE HISTÓRIA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,  RESOLVE TORNAR
PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE
GESTÃO, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO ITEM “5” DO EDITAL DO PROGRAMA DE
GESTÃO IHT Nº 03/2022, PUBLICADO NO BOLETIM DE SERVIÇO N.º 236, 19/12/2022, SEÇÃO II,
P.082, NOS TERMOS DE LISTAGEM A SEGUIR:

NOME DO SERVIDOR SIAPE MODALIDADE

Bianca da Silva Secundo da Rocha 1941626 Teletrabalho Parcial

Franciellen Magalhães Dos Santos 1047828 Teletrabalho Parcial

Luana Orlaine Moraes Garcia 2423516 Teletrabalho Parcial

Natan Hildo Valerio 3144159 Teletrabalho Parcial

Pablo Da Cruz Novo Silva 2423984 Teletrabalho Parcial

Patricia Veronica dos Santos de Oliveira 3269940 Teletrabalho Parcial

Regina Cláudia De Souza Silva 3269923 Teletrabalho Parcial

Thaís Barbosa Barros De Castro Souza 1860598 Teletrabalho Parcial

Thiago Santos Lima 1153167 Teletrabalho Parcial

Alexsander Lemos de Almeida Gebara
Diretor do Instituto de História

Siape: 1580925

		2022-12-23T11:20:31-0300